
Kalamaja Põhikooli hoolekogu koosolek  
Aeg: 02.12.2025 kell 18.00-19.20  

Koht: Kalamaja Põhikool, direktori kabinet 

Osalejad:  

Piret Rõõmussaar – direktor  

Tatjana Ojamaa – lapsevanemate esindaja  

Kaari Põlder – lapsevanemate esindaja  

Martin Šmutov – lapsevanemate esindaja  

Sirli Essenson- lapsevanemate esindaja  

Kesti Pära – õpetajate esindaja  

Marta Põlder – õpilaste esindaja  

Puudusid:  

Denis Larchenko – linna esindaja, Põhja-Tallinna valitsus, linnaosavanema asetäitja  

Päevakord:  

1. Hoolekogu esimehe valimine  

2. Jooksvad küsimused  

 

Koosolekut juhatas sisse: Piret Rõõmussaar ning peale esimehe valimist juhatas  
koosolekut Tatjana Ojamaa 

Protokollijaks valiti Kaari Põlder  

 

Arutelu ja otsused:  

1. Esimehe valimine - esitati kandidaat: Tatjana Ojamaa.  

Hääletus: 5 poolt, 0 vastu, 0 erapooletu  

Otsus: Hoolekogu esimeheks valiti Tatjana Ojamaa.  

2. Jooksvad küsimused:  

a)  Koolimaja juurdeehitus – Piret Rõõmussaar tutvustas hetkeolukorda.  

Uue seaduse järgi peab olema koolimajades varjend/varjumiskoht, mis kavandatakse  

koolimaja 0. korrusele suurusega 500 m2 ning sinna planeeritakse koolile vajalikud ja  

õppetööd ja -päeva rikastavad ruumid.  

Põhjatähe Põhikooli koolimaja avamine on planeeritud 17. detsembriks. Plaan hakata 
kooli personalil pakkima ja kolima alates 8.detsembrist.  



Ettepanek: Korraldada talgupäev, kus suuremate klasside õpilased ja lapsevanemad 
tulevad appi, et viia Vabriku tänava koolimajast Põhjatähe Põhikooli hoonesse 
kergesti purunevad õppevahendid ning toetada kooli personali kolimisel (asjade vedu 
ja transport).  

Põhjatähe Põhikooli sissepääs on õpilaspiletiga – õpilastel peab see olema olemas ja 
iga päev koolis kaasas!  

Direktor uurib, kas on võimalik selle poolaasta sees igal klassikollektiivil, kes 
jaanuarist  

Põhjatähes alustab, käia uue majaga tutvumas (koos klassijuhataja või mõne 
aineõpetajaga).  

Koolipäeva jooksul on Arsenali keskuses (üle Erika tänava sõidutee) käimine 
keelatud.  

Põhjatähe Põhikooli võimla remont ei jõua uueks poolaastaks valmis ja kehalise 
kasvatuse tunnid toimuvad Sõle spordikeskuses. Viimase trimestri tunnid Põhjatähe 
Põhikooli naabruses oleval avalikul staadionil.  

 

Oluline: Kalamaja Põhikooli õpilased kolivad asenduspinnale ainult ehitustööde ajaks 
ja Kalamaja Põhikooli asukoht on ja jääb tulevikus aadressile Vabriku 18, Tallinn.  

b)  Pikapäevarühm – Kaari Põlder tutvustas laiendatud hoolekogule saabunud 
lapsevanema pöördumise ja küsimused seoses pikapäevarühma tööga.  

Arutelu ja ettepanekud: Pikapäevarühma õpetajatega info vahetamiseks on ametlik 
kooli meiliaadress (õpetaja ees ja perenimi @kalamajakool.ee). Kuna 
pikapäevarühmas on erinevatel päevadel erinevad õpetajad, siis kooli 
koduleheküljele lisatakse kooli poolt info, millisel päeval milline õpetaja 
pikapäevarühmas on.  

Murede ja rõõmude korral võib alati lisaks pikapäevarühma õpetajale lisada 
kirjasaajaks õppealajuhataja Tiina Merilo.  

c) Veipimine ja suitsetamine – teemat tõstatas Kesti Pära 

Kalamaja Põhikoolis on veipimine ja suitsetamine koolimajas sees ja kooli 
territooriumil  rangelt keelatud.  

d) Topelttunnid – Martin Šmutov tõstatas küsimuse, mis seis ja plaan on koolil peale 
osalist kolimist üleminekuga nn topeltundidele (~70min üks tund). 

Arutelu: Kuna koolis on ees muutused (seoses juurdeehitusega uude majja kolimine), 
siis 2025/2026 minnakse edasi topelttundidele tasapisi liikumise plaaniga, aga neid 
veel Kalamaja Põhikoolis ei rakendata. Varasemalt on läbi käinud erinevad viisid 
topelttundide rakendamiseks (lastevanemate ettepanekud, laiendatud hoolekogu 
kohtumisel arutelu). Kevadsemestril kohtutakse mõne kooliperega, kus topelttunnid 
on kasutusele võetud ning uuritakse topelttundidele ülemineku miinuseid ja plusse.  


